2024年 3月 1日

各 位

カードローンアプリ「ＳＡＦＥＴＹ」の利息キャッシュバックキャンペーンを実施します！

～対象の方に期間中のお利息をキャッシュバック～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、カードローンアプリ「SAFETY」のキャンペーンを実施

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

「SAFETY」は、24 時間ワンタップでお借入れやご返済ができるカードローンアプリです。一般的

なカードローン機能に加えて、預金残高や入出金予定、クレジットカードの引き落とし情報等をも

とに、口座の残高が不足するタイミングと予測不足額を通知する機能があり、残高不足の発生を予

防することが可能です。

また、一般的なカードローンはご利用枠によって利率が決まっていますが、「SAFETY」は、お客

さま一人ひとりに応じた金利設定を行うため、審査により所定の条件を満たしたお客さまは、ご利

用枠に関わらず少額からでもお得な利率でお借り入れいただけます。

今回のキャンペーンは、期間中に「SAFETY」を新規ご契約された方を対象に、2024年5月末までの

カードローンのご利用で発生したお利息を全額キャッシュバックいたします。

記

○SAFETY「利息キャッシュバックキャンペーン」

項  目 内  容

期  間 2024年 3月 1日（金）～ 2024月 5月 31日（金）

対  象 期間中に SAFETYを新規ご契約された方

条  件 2024年 5月 31日（金）時点で契約が継続していること

内  容

キャンペーン期間中【2024年 4月 1日（月）・5月 1日（水）・6月

1日（土）】に実際に引き落とされたお利息をお客さまの口座へキャ

ッシュバック

キャッシュバック実施日 2024年 6月 5日（水）

※SAFETY の商品内容、キャンペーン内容の詳細については、下記二次元バーコードよりご確認

ください。

 以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行個人コンサルティング部（担当:有澤） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ